De acuerdo con el Certificado de Eficiencia Energética de Edificios Existentes
registrado el 10 de noviembre de 2020, el inmueble ha obtenido la calificación "C".

- Consumo de energía kWh/m² año: 166

- Emisiones kg CO2/m² año: 28

Tipo mínimo de licitación: 514.110 € (quinientos catorce mil ciento diez
euros).

Garantía a constituir del cinco por ciento (5 %) del tipo de licitación:
25.705,50 € (veinticinco mil setecientos cinco euros con cincuenta céntimos).

La subasta del inmueble relacionado se regirá por las cláusulas
administrativas contenidas en el pliego de condiciones que se encuentra a
disposición de los posibles licitadores en la Dirección Provincial de la Tesorería